[image: ][image: C:\Users\admin\Desktop\Brazão impresso.jpg]

  INDICAÇÃO N° ____101______ / 2018.

                              INDICO À MESA, nas formalidades regimentais, que seja oficiado ao Excelentíssimo Prefeito Municipal, Mamoru Nakashima, solicitando de Vossa Excelência, junto a Secretaria Municipal de Obras e Serviços Urbanos, providências urgentes para que seja feito serviços de RECUPERAÇÃO ASFÁLTICA (TAPA BURACOS), na Rua Jaú, em frente à UBS (Unidade Básica de Saúde), no bairro Jardim do Carmo, neste município.

JUSTIFICATIVA
                              Tal solicitação faz-se necessária, pois, ao fiscalizar e verificar as necessidades desta unidade pude perceber que os buracos atrapalham a acessibilidade dos munícipes que utilizam a UBS.

Plenário Vereador Maurício Alves Braz, 05 de fevereiro de 2018.

ARMANDO TAVARES DOS SANTOS NETO
VEREADOR
image1.png
PROTOCOLO 110/2018 - 05/02/2018 1

100 - PROCESSO 107/2018

image2.jpeg
Camara Municipal de Itaguaquecetuba

Estado de Sao Paulo